

単価及び出来高確認方法合意書

令和 7 年 9 月 2 6 日に契約した令和 7 年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(－14m)基礎工事(その 2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル 2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル 4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 0 月 2 0 日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目 1 番 3 6 号 N U P ・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 中原 正顕
受注者	住所	名古屋市中区栄一丁目 2 番 7 号
	氏名	五洋建設株式会社 名古屋支店 常務執行役員支店長 梶元 淳二

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					359,487,220	
仮設工		式	1.00					8,917,000	
杭頭連結		式	1.00					8,917,000	
杭頭連結		式	1.00					8,917,000	
杭頭連結材材料費		式	1.00	1,049,000				1,049,000	
連結材架設（法線直角方向）		m	94.00	53,000				4,982,000	
連結材架設（法線並行方向）		m	100.00	28,860				2,886,000	
基礎工		式	1.00					350,570,220	
基礎捨石工		式	1.00					350,570,220	
基礎石投入		式	1.00					350,570,220	
基礎石投入(ICT)	1～70kg/個	m 3	18,858.00	18,590				350,570,220	
直接工事費		式	1.00					359,487,220	
共通仮設		式	1.00					32,062,630	
共通仮設費（積上）		式	1.00					261,630	
運搬費		式	1.00					52,200	
仮設材等運搬		式	1.00					52,200	
仮設材等運搬	杭頭連結材	式	1.00	52,200				52,200	
技術管理費		式	1.00					209,430	
技術管理		式	1.00					209,430	
諸経費動向調査		式	1.00	110,600				110,600	
施工実態調査		式	1.00	98,830				98,830	
共通仮設費（率）		式	1.00					30,470,000	
現場環境改善費		式	1.00					1,331,000	
現場管理費		式	1.00					93,447,000	
工事原価		式	1.00					484,996,850	
一般管理費等		式	1.00					65,753,150	
工事価格		式	1.00					550,750,000	
測量業務価格		式	1.00					3,250,000	
合計価格		式	1.00					554,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					55,400,000	
請負工事費		式	1.00					609,400,000	